Portaria N°   095/2025

DISPÕE SOBRE PORTARIA QUE DESIGNA

SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO

FIRMADO NA AGERSA.

O Diretor Presidente da AGERSA – Agência

Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – ES, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela lei n°7.863/2020 e o Decreto 34.920/2025,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Luciele Nolasco Silva Alves para o acompanhamento e a

na contratação de empresa especializada na prestação de serviços comuns de

impressão/cópias, em preto e branco e coloridas, incluindo o fornecimento de impressoras

novas e dos suprimentos necessários, exceto papel, com instalação, conexão à rede da

Agersa, e disponibilização de mão de obra técnica para a realização de serviços de

manutenção preventiva e corretiva nas máquinas fornecidas, bem como o fornecimento

e/ou substituição de todas as peças, partes ou componentes necessários, originais de

fábrica ou similares de mesma qualidade e especificações.

Parágrafo único. A empresa contratada é a T M A Soluções Tecnológicas Ltda, inscrita

no CNPJ sob o nº 05.874.376/0001-49, conforme documentação constante no Processo

Administrativo nº 474/2025, nos termos do art. 117 da Lei nº 14.133/2021.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais.

VILSON CARLOS GOMES COELHO

DIRETOR PRESIDENTE

Cachoeiro de Itapemirim –  ES, 27 de junho de 2025.

fiscalização da execução dos Contratos de nº 003/2025, cujo objeto consiste

		2025-06-27T15:22:41-0300
	AGERSA AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DOS SERVICO:03311730000100